
 
 

Na osnovu člana 17. st. (1) i (2) Zakona o Agenciji za prevenciju korupcije i koordinaciju borbe 

protiv korupcije ("Službeni glasnik BiH", br. 103/09 i 58/13), Parlamentarna skupština Bosne 

i Hercegovine je na 2. sjednici Doma naroda, održanoj 2. marta 2023. godine, i na 3. hitnoj 

sjednici Predstavničkog doma, održanoj 9. marta 2023. godine, donijela 

 

 

ODLUKU  

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA IZBOR I PRAĆENJE RADA AGENCIJE ZA 

PREVENCIJU KORUPCIJE I KOORDINACIJU BORBE PROTIV KORUPCIJE  
 

 

Član 1. 
 

U Komisiju za izbor i praćenje rada Agencije za prevenciju korupcije i koordinaciju borbe 

protiv korupcije, na period od četiri godine, imenuju se:  

 

Iz Predstavničkog doma poslanici:  
 

1. Ermina Salkičević-Dizdarević 

2. Predrag Kožul 

3. Milan Petković 

 

iz Doma naroda delegati:  
 

1. Sredoje Nović 

2. Zdenko Ćosić 

3. Džemal Smajić. 

 

Član 2. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom glasniku BiH".   

 

 

Broj: 01,02-34-1-536/23 

9. marta 2023. godine  

Sarajevo 

 

 

           Predsjedavajući                                                                        Predsjedavajući 

       Predstavničkog doma                                                                     Doma naroda 

Parlamentarne skupštine BiH                                                  Parlamentarne skupštine BiH 

 

        Dr. Denis Zvizdić                                                                     Dr. Nikola Špirić 


